
東日本建築教育研究会
賛助会員　各位

東日本建築教育研究会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
東日本建築教育研究会　広報委員長　原　裕喜　E-mail:kouhou@hnkkk.org

　東建教2023－編－１
令和5年4月1日

令和５年度賛助会費納入について

平素は本研究会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　本研究会は賛助会員様のご協力により、建築教育の活動をしておりますが、それらの活動内

容の報告として建築ニュースという冊子を発行させていただいております。

　この冊子の巻末に賛助会員様の広告を無料掲載させていただくことを考えております。広告

の大きさは、賛助額の口数に応じて分けさせていただきますのでご了承いただけると助かりま

す。

　つきましては、今年度の賛助会費の口数と広告掲載のご希望を別紙のFAXまたはメールにてお

知らせください。また、下記口座に該当口数のお振込みをお願いいたします。

　お振込みの際は別紙の一覧表の番号をお振込み名の先頭に付けていただくと助かります。

　広告掲載のデータ等につきましては、別紙をご覧ください。

　ご不明な点がございましたら、広報委員会にお問い合わせください。

振 込 先

店 名 店 番

預金種目 口座番号

名 義 人 ヒガシニホンケンチクキョウイクケンキュウカイ

００八
（ゼロゼロハチ）

普通預金

ゆうちょ銀行

００８

５９４１１８１

TEL : 042-464-2225   FAX : 042-467-5532

E-mail：jimu@hnkkk.org

　昭和26年（産業教育振興法制定）に当時の全国高等学校長協会が定めた、科別の研究会参加は一単位４０
～５０校以下の定めに従い、専門教員の自主的研究会の創始者として「関東地区建築教育研究会」を発足。昭
和28年に「東日本建築教育研究会」と改称し現在に至る。
　本会は研究会の名称を持つが、アカデミックな研究団体ではなく、情報交換と相互研修が主目的であり、工
業高校に於ける建築教育の振興を図ることを主たる目的とする。
　会員校は、東日本地域の建築系学科を有する12７校（令和４年度）です。令和2年度に70周年を迎える団
体です。

http://www.hnkkk.org/

東日本建築教育研究会
〒188-0013 東京都西東京市向台町1-9-1　東京都立田無工業高等学校　内

広告掲載媒体：「建築ニュース」A4版　配布先：会員校、賛助会団体他

広告掲載
サイズ

1口（1万円）：A4　頁1/3段１色

2口（2万円）：A4　頁2/3段１色

3口（3万円）：A4　全頁１色


